Resultado da Homologacao das Inscri¢oes - Linha 1 - Doutorado

# | Inscricdo - Homologacdo

1 15
2 34
3 36
4 52
5 53
6 57
7 63
8 76
9 78
10 88
11 105

CPF

01682863000

007.857.231-29

00862510155

08833364992

04040159489

05379762301

01749816199

04831811530

05491353167

94900701068

81479069515

Resultado Homologacao

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

Item 9.2.1 - O arquivo ndo esta em pdf

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagado de Autoria - Metadados no arquivo



#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Inscricao - Homologacao

130

134

137

158

219

225

231

239

250

251

253

258

CPF

04421489689

10643698639

61989231187

09424641680

05849094970

03287774123

36150767884

03369008050

05166028376

93687605000

02743163151

05010887177

Resultado Homologacao

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao Homologada

Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

9.3.6 Comprovante de pagamento (ndo anexado/invalido)

2.1.3 Ndo héa vaga disponivel para o doutorado da L1S1



# | Inscricdo - Homologacio CPF Resultado Homologacao Justificativa

24 279 | 03551297959 Nao Homologada 11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo
25 287 | 27847945800 Homologada
26 290 | 99922509172 Nao Homologada 11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo
27 299 | 01600837700 Homologada
28 316 | 00376757108 Homologada
29 321 | 05823054548 Homologada
30 324 | 01800725604 Nao Homologada 11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo
31 326 | 05339062376 Homologada
32 330 | 06589843651 Homologada
33 363 | 60030005388 Homologada
34 379 | 82898685100 Homologada
35 408 | 39354172172 Nao Homologada 11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo



# | Inscricdo - Homologacio CPF Resultado Homologacao Justificativa

36 410 | 95196358668 Homologada

37 453 | 69833389104 Homologada

Sum 7927



